
 

WO.DOK.0050.54.2019 

Zarządzenie Nr  54 / 2019 

Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia 18.03.2019 r. 

w sprawie wysokości opłaty za czasowe zajęcie nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Głogów w celu tymczasowego przejazdu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku art. 25 ust. 1 i 2, art. 24 ust. 1 
i art. 23 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zezwalam, KGHM Polska Miedź S.A. z siedzibą 59-301 LUBIN, ul. M. Skłodowskiej-Curie 48 
(Oddział Zakład Hydrotechniczny z siedzibą ul. Polkowicka 52, 59-305  Rudna), na czasowe 
zajęcie części dz. nr ewid. 59 i 72 obr. 03 „Wyspa Katedralna”  w celu tymczasowego 
przejazdu przez ww. nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Miejskiej Głogów, 
w związku z robotami budowlanymi dotyczącymi budowy instalacji rozprowadzania wód  
w dnie rzeki Odra. 

 

§ 2 

Łączną wysokość jednorazowego wynagrodzenia, za czasowe zajęcie nieruchomości 
gruntowych opisanych w § 1,  ustala się na kwotę netto: 100 000,00 zł netto, tj. brutto:  
123 000,00 zł. 

§ 3 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  
do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 
Miejskiego w Głogowie. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem  Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 
/-/ Rafael Rokaszewicz 

 

 

 

Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG 

PJ/PJ 


